
Czech POINT – správní poplatky 
 

 

 Typ výpisu Správní poplatek 

I. Katastr nemovitostí 100,- Kč  za 1. stranu + 50,- Kč za každou další stranu 

II. Obchodní rejstřík 100,- Kč  za 1. stranu + 50,- Kč za každou další stranu 

III. Živnostenský rejstřík 100,- Kč  za 1. stranu + 50,- Kč za každou další stranu 

IV. Bodové hodnocení z registru 

řidičů 

100,- Kč  za 1. stranu + 50,- Kč za každou další stranu 

V. Seznam kvalifikovaných 

dodavatelů 

100,- Kč  za 1. stranu + 50,- Kč za každou další stranu 

VI. Insolvenční rejstřík 100,- Kč  za 1. stranu + 50,- Kč za každou další stranu 

   

VII. Rejstřík trestů 100,- Kč za výpis, bez ohledu na počet stran 

   

VIII. Autorizovaná konverze 

dokumentů na žádost 

30,- Kč za každou i započatou stránku konvertované 

listiny 

   

IX. Opětovné vydání 

přístupových údajů k datové 

schránce v průběhu 3 let 

200,- Kč 

 
Výši poplatků za vydání výpisů a učiněná podání prostřednictvím kontaktního místa veřejné 

správy upravuje zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů: 

 

ad I. až VI. - položka 3 přílohy zákona,  

ad VII. - položka 10 přílohy zákona,  

ad VIII a IX.. - položka 4 přílohy zákona. 

 
Pro účely zákona o správních poplatcích se stránkou (i započatou) rozumí vydaná stránka 

formátu A4 a menší. 


